



TC
TRABZON ÜNİVERSİTESİ
ŞALPAZARI MESLEK YÜKSEKOKULU
YÜKSEKOKUL KURULU TOPLANTI TUTANAĞI



Tarih: 27.06.2024	Saat: 11:00	Yer: Şalpaزاری Meslek Yüksekokulu	Toplantı Sayısı: 33
Toplantı Konusu:	Eğitim İşleri		
Raportör:	Oğuzhan SALCI	Alınan Toplam Karar Sayısı: 3	
Gündem			
1- Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümü Sivil Savunma ve İtfaiyecilik Programı ile Acil Durum ve Afet Yönetimi Programları arasında açılması planlanan Çift Anadal Programlarının görüşülmesi			
2- Trabzon Üniversitesi Çift Anadal ve Yandal Programları Uygulama Yönergesi'nin görüşülmesi			
Kararlar			
1. Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümü Sivil Savunma ve İtfaiyecilik Programı'ndan Acil Durum ve Afet Yönetimi Programına başvuru yapacak olan öğrencinin alması gereken zorunlu ders listesi Ek-1'de sunulmuş olup, konunun Trabzon Üniversitesi Senatosunda görüşülmek üzere Rektörlük Makamına arzına, Öğrenci Daire Başkanlığına bildirilmesine karar verilmiştir.			
Planlanan Eylemler	Sorumlu Kişi	Başlangıç Tarihi	Bitiş Tarihi
2. Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümü Acil Durum ve Afet Yönetimi Programı'ndan Sivil Savunma ve İtfaiyecilik Programına başvuru yapacak olan öğrencinin alması gereken zorunlu ders listesi Ek-2'de sunulmuş olup, konunun Trabzon Üniversitesi Senatosunda görüşülmek üzere Rektörlük Makamına arzına, Öğrenci Daire Başkanlığına bildirilmesine karar verilmiştir.			
Planlanan Eylemler	Sorumlu Kişi	Başlangıç Tarihi	Bitiş Tarihi
3. Trabzon Üniversitesi Çift Anadal ve Yandal Programları Uygulama Yönergesinde yer alan Başvuru, Kabul Kayıt Koşullarına ek olarak Sivil Savunma ve İtfaiyecilik Programı'nda, YKS tercih kılavuzunda yer alan "Bu programa kayıt olmak için Belediye İtfaiye Yönetmeliğinin itfaiye erliğine atanma şartlarındaki (Madde 15) sağlık koşullarını sağlamaları gerekmektedir. Adayların ayrıca atanmaya ilişkin koşulları incelemelerinde de yarar görülmektedir." ibaresinin Sivil Savunma ve İtfaiyecilik programında Çift Anadal yapmak isteyen öğrencilere de zorunlu tutulması önerilmekte olup, konunun Trabzon Üniversitesi Senatosunda görüşülmek üzere Rektörlük Makamına arzına, Öğrenci Daire Başkanlığına bildirilmesine karar verilmiştir.			
Planlanan Eylemler	Sorumlu Kişi	Başlangıç Tarihi	Bitiş Tarihi

Ek-1: Çift Anadal Programı Acil Durum ve Afet Yönetimi Programı Ders Listesi

Ek-2: Çift Anadal Programı Sivil Savunma ve İtfaiyecilik Programı Ders Listesi

Toplantıya Katılanlar					
	Unvan	Ad / Soyad	Bölüm	Program/Ana Bilim Dalı	İmza
1-	Doç. Dr.	Dönüş GENÇER	Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümü	Sivil Savunma ve İtfaiyecilik Programı	
2-	Öğr. Gör.	Lokman ODABAŞ	Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümü	Acil Durum ve Afet Yönetimi Programı	
3-	Öğr. Gör.	İsmail Turgut PALA	Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümü	Sivil Savunma ve İtfaiyecilik Programı	
4-	Öğr. Gör.	Fatih ARSLAN	Büro Hizmetleri ve Sekreterlik Bölümü	Mahkeme Büro Hizmetleri Programı	